\
) ~
() /

N
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA [\ repisTRG b&j l)E‘CRETOS

| | e | ‘. BERODO 2022
\ \ |

A
SR A ER

A FOLIO

| N® 000821
LAPLATA, | F MAR. 7027 |

-

VISTO el presente Expediente Nro. 4061-1187407/2022, por el
cual la SECRETARIA DE PARTICIPACION CIUDADANA, solicita el servicio de “Trabajos de
Mantenimiento en inmueble sito en calle 59 entre 9 y 10”, con destino a la “Direccion de
Nifiez y Adolescencia”, mediante la solicitud de Pedido Nro. 225/2022, obrante a fs. 08; y;

CONSIDERANDO:

Que la SECRETARIA DE PARTICIPACION CIUDADANA conjuntamente
con la DIRECCION GENERAL DE COMPRAS Y SUMINISTROS han confeccionado el Pliego
de Bases y Condiciones, Anexo, Memoria, Planos y fotos, tendiente a lograr la adquisicion
de lo mencionado en el exordio.

Que en consecuencia se esta en condiciones de dictar el Acto
Administrativo que posibilite la concrecion del respectivo llamado.-

Por ello,

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 19: Apruébese el Pliego de Bases y Condiciones, Anexo, Memoria, Planos y
fotos para el servicio de “Trabajos de Mantenimiento en inmueble sito en calle 59 entre 9
y 10”, con destino a la “Direccion de Nifiez y Adolescencia”, correspondiente a la Licitacion
Privada N° 21/2022.-

ARTICULO 29°: El presente Decreto serd refrendado por el Secretario del area que

corresponda.-

Mﬁﬁ: Registrese, comunigféas S

Y SUMINISTROS, CONTADURIA Gifl

~

6lGUS‘I’IN SCOFH
Secsetario
Secretaria de Paiticipacién ,EU/MM )
Paunicipslidad de.td Plata /

/

>4

0706



